

## COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "LOS VALLES DE PORTOVIEJO" LOSVALPORT S.A.

FUNDADA EL 22 DE AGOSTO DEL 2012 PORTOVIEJO - MANABÍ - ECUADOR

Sr.
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO
Ciudad. -

Señor Intendente:

En cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, comunico a Usted, para los fines legales consiguientes, que con fecha 10 de septiembre del 2020, se procedió a inscribir en el Libro de Acciones y Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LOS VALLES DE PORTOVIEJO LOSVALPORT S.A., las siguientes transferencias de acciones:

CEDENTES	CEDULA	CESIONARIOS	CEDULA O PASAPORTE	# DE ACCIONES
JHONNY JOSE	130975340-	\$ 100 mm	131037685-	
ROMERO	6	JAIME ANTONIO	8	
RODRIGUEZ		ROMERO ZAMORA		1

Las acciones tienen un valor de un dólar cada una.

Atentamente.

When Codering

SR. LIBER ECUADOR CEDEÑO MENDOZA

C.C. # 1304243221 GERENTE GENERAL

LOSVALPORT S.A.

DIRECCION: Coronel Sabando entre Francisco de Paula Moreira y Alajuela

CIUDAD: PORTOVIEJO TELEFONO: 0984177737 EXPEDIENTE: 149095

Dir.: Calle Coronel Sabando y Francisco de Paula Morerira, Sector Mercado Nº 2
Telf.: 0993261581 - 0993279834

E mail: losvalport@hotmail.com



## COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "LOS VALLES DE PORTOVIEJO" LOSVALPORT S.A.

FUNDADA EL 22 DE AGOSTO DEL 2012 PORTOVIEJO - MANABÍ - ECUADOR

SR.

GERENTE GENERAL COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LOS VALLES DE PORTOVIEJO LOSVALPORT S.A. Presente.

Estimado señor:

De conformidad a lo dispuesto en la Ley de Compañías, el 10 de septiembre del 2020, hacemos conocer a usted que el señor JHONNY JOSE ROMERO RODRIGUEZ, de nacionalidad ecuatoriana, poseedor de la cédula de ciudadanía # 130975340-6, de estado civil soltero. Ha transferido el valor de una (01) acción de un \$ 1 cada una de ella, acción que posee en la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LOS VALLES DE PORTOVIEJO LOSVALPORT S.A., a favor del señor JAIME ANTONIO ROMERO ZAMORA, de nacionalidad ecuatoriana, poseedor de la cédula de ciudadanía # 131037685-8.

Se aclara que la transferencia se la hace con todos los derechos de uso, goce y usufructo; siendo de responsabilidad de los cedentes cualquier vicio de evicción o redhibitorio. En consecuencia, sírvase inscribir la transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas

Atentamente.

SHONNY POHLO

SR. JHONNY JOSE ROMERO RODRIGUEZ CEDENTE SR. JAINE ANTONIO
ROMERO ZAMORA

CESIONARIO

Dir.: Calle Coronel Sabando y Francisco de Paula Morerira, Sector Mercado Nº 2
Telf.: 0993261581 - 0993279834

E mail: losvalport@hotmail.com











ELECCIONES SECCIONALES Y CAPOLIS 2619

## CIUDADANA/O:

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL PROCESO ELECTORIAL 2019

